r z. N. 42930jl5332 Naczelnik
P o w ia tu obui/ywazy o lj5 część pretiuna, podaje
do wiadomości że w daiu 16 (28) Stycznia b . r .
o godzinie 3 z południa odbywać się będzie w
biurze Powiatu głośn i p iwtórna I cytacja nu w y
dzierżawienie od dnia 17 (29) S tycznia b. r
do dma 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 propinacji
jako to:

we wsi częściowej Żytniów w O kręgu W ie
luńskim od sum y rs. 267.

2. we wsi S tany w O kręgu Częstochowskim
od sumy obniżonej rs 94.

Przystępujący do licytacji złoży vadjum w go-
towiźnie wyrównywające Iy4 część pow yższej
sumy a o innych warunk* h w biurze pom ienio-
nego Po /ia tu poiuf irmować się można.

Filipowi Taraszkiewicz Prezydentowi mia
sta Siedlec w temże mieście urzędującemu do rąk
własnych.

3. Antoniemu Cbyczewskiemu Pisarzowi Sądu
Pokoju O kręgu Siedleckiego w S iedlcach urzę
dującem u na ręce własne:.

W szystkim dnia 22 G rudnia (3 Stycznia)
1 8 6 łj5 r.

Wniesione do księgi wieczystej powyż zajętej
nieruchomości w Siedlcach d. 31 Grudnia (12
Stycznia) 1864j.5 r ., a w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresztować w Kancelarji T ^ b u n a łu tu
tejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zo
stało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jaw nej Trybunału Cywilnego Gubernji Lubel
skiej w Siedlcach w miescu zw ykłych posiedzeń
o godzinie 10 z rana, d. 18 L utego (2 M arca)
1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Karol Łuniew-
sk i P a tro n , którego zamieszkanie jest wyżej
wskazane.

Siedlce d. 4 (16) Stycznia 1865 r.
Czarnecki, Sekretarz za P isarza.

Wywieszono Da tablicy w sali ustępowej T ry
bunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Siedl
cach d. 4 (16) Stycznia 1865 r.

Czarnocki, Sekre tarz za P isarza .

A POZW * ED Y M A LN K .

(N. D . 396) Sąd P olicji Poprawczej
W ydziału Piotrkowskiego.

Zapozyw a A ntoninę N agórską, poprzednio
w gm inie Skrzydlew zam ieszkałą, obecnie z
p oby tu niewiadom ą, aby w c iągu dni 3 0 - tu od
d a ty tego zapozwu, w Sądzie tu te jszym , d la
po słu ch an ia w yroku, staw iła się a to pod s k u t
kam i praw a.

D. 393) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Płockiego.

Zapozywa nin iejszem A ntoniego K ra jew
skiego, p rzedosta tn io w K ow natach, gm inie
Szczepkowo P aw ełk l, Powiecie M ław skim ,
G ubern ji P łock iej zam ieszkałego , aby d la o-
g ioszenia w yroku Sądu A pelacyjnego K ró le
stw a daty 9 (21) Maj i 1864 r. w ydanego, w
p rzeciągu dni 3 0 -tu w Sądzie tu te jszym staw ił
się, po upływ ie bowiem zakreślonego term inu,
zaocznie z nim postąp iouem będzie.

P ło ck d. 21 L istop . (3 G rud.) 1864 r.
S ędzia P rezydujący , T erpiłow ski.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E .

(N. D. 443)